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Wybierając okna i drzwi, często stajemy przed dylematem, z jakiego  materiału powinny być one wykonane, aby
służyły nam jak najdłużej. Szukając konstrukcji lekkich, odpornych na warunki atmosferyczne, a przy tym
designerskich, możemy spotkać się ze stolarką okienną i drzwiową wykonaną z aluminium. To niezwykle elastyczny
metal, pozwalający na tworzenie wyjątkowo pięknych projektów.

 Jednym z czołowych polskich producentów aluminiowych jest Aluhaus, wchodzący w skład Grupy OKNOPLAST.

Choć przez wiele osób aluminium wciąż kojarzone jest z chłodnym metalem wykorzystywanym przede wszystkim w
loftowych aranżacjach wnętrz, w rzeczywistości jest to materiał o nieprzeciętnych walorach. Zapewniają mu one
sukcesywnie rosnącą popularność i elastyczność w dopasowaniu do różnych stylizacji. Trudno bowiem znaleźć lepszy
budulec do stworzenia misternych konstrukcji i spektakularnych przeszkleń, które olśnią swoją niezwykłością. Lekkość
i elastyczność wyrobów aluminiowych pozwala zmienić zwykły z pozoru produkt w niezwykłą sztukę użytkową.

Do fenomenu tego materiału nie przyczyniły się jednak wyłącznie jego możliwości realizacji artystycznych. To
przecież wyjątkowo trwały metal, który odporny jest na wilgoć czy nasłonecznienie. W dodatku nadaje się do okien i
drzwi o wysokim poziomie energooszczędności. Nic więc dziwnego, że jego ponadprzeciętne właściwości
wykorzystała marka Aluhaus, oferując duże, designerskie przeszklenia jeszcze zanim miały one szansę upowszechnić
się na rynku. 

– Barierą w tworzeniu spektakularnych konstrukcji z dużymi przeszkleniami bywa waga materiału, ograniczająca
możliwości projektantów. Aluminium, ze względu na swoją lekkość, a jednocześnie trwałość, rozwiązuje ten problem,
wprowadzając przy okazji niesamowity efekt wizualny – komentuje Mike Żyrek, Dyrektor Badań i Rozwoju w Grupie
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OKNOPLAST. – To właśnie dlatego w ostatnich latach metal ten zaczął robi prawdziwą karierę wśród architektów i
klientów z całego świata. Do jego upowszechnienia przyczyniła się m.in. marka Aluhaus, w ramach której
stworzyliśmy innowacyjne produkty aluminiowe, realnie zmieniające rynek. Dziś w naszej ofercie znaleźć można
wyroby pozwalające na swobodny dobór kolorów, faktur, wzorów, wypełnienia czy elementów wykończeniowych. 
           
Co zatem dokładnie znajdziemy a ofercie Aluhaus? To przede wszystkim bogata paleta aluminiowych produktów
premium, takich jak drzwi, okna, szklane elewacje czy ogrody zimowe. Projektanci firmy nadali konstrukcjom
niepowtarzalny kształt. Dodatkowo szeroki wybór kolorów RAL pozwala na indywidualne dostosowanie stolarki
aluminiowej do stylu i charakteru każdego budynku. 

Bezpieczne drzwi to podstawa
Interesującym przykładem realizacji Aluhaus jest choćby kolekcja drzwi wejściowych Elite. Swój stylowy wygląd
zawdzięcza ona wkomponowaniu szyb zespolonych między aluminium w taki sposób, by osiągnąć intrygujący
wizualnie efekt. Dodatkowo ta designerska edycja gwarantuje wyjątkową szczelność i odporność. Znakomite
właściwości, drzwi te zawdzięczają  także wykorzystaniu stali nierdzewnej podwyższającej wytrzymałość konstrukcji.
Efekt końcowy? Kolekcja Elite jest wyjątkowo trwała, dzięki czemu będzie służyć przez wiele dekad. Jej właściwości
nie osłabią nawet fatalne warunki pogodowe, wilgoć czy nasłonecznienie, a potwierdzeniem solidności jest znak
jakości CE. 

Spektakularne przeszklenia
Warto zainteresować się także aluminiowymi oknami. Jeszcze do niedawna były one kojarzone ze sferą produktów
luksusowych. Dziś jednak coraz częściej stają się funkcjonalnym elementem wystroju w polskich domach, stanowiąc
jeden z wiodących trendów architektonicznych w świecie designu. Trudno się dziwić zamiłowaniu projektantów do
tego materiału w stolarce okiennej. Pozwala on na realizację spektakularnych konstrukcji uwzględniających ogromne
przeszklenia, a przy okazji zapewniających mieszkańcom solidną dawkę światła słonecznego. Biorąc więc pod uwagę
tak zróżnicowane korzyści okien aluminiowych, należy spodziewać się dalszego wzrostu ich popularności w
najbliższych latach.

– Mając na względzie designerskie i praktyczne walory okien z aluminium, stworzyliśmy linie produktów w jakości
premium, spełniających oczekiwania najbardziej wymagających klientów – tłumaczy Mike Żyrek, Dyrektor Badań i
Rozwoju. – W projektowaniu tak niezwykłych kolekcji z pewnością pomogło nam ogromne doświadczenie. Marka
Aluhaus jest częścią Grupy Oknoplast - lidera innowacyjności w Europie, z którego wiedzy czerpie, wprowadzając
kolejne produkty szyte na miarę potrzeb konsumentów. Dodatkowym, ogromnym atutem jest także możliwość łączenia
produktów z aluminium i PVC zakupionych w jednym salonie Grupy Oknoplast co znacznie zwiększa komfort zakupu
klienta.

Grupa OKNOPLAST to międzynarodowa firma, należąca do ścisłej czołówki producentów okien i drzwi z PVC w
Europie. Prowadzi działalność na 13 rynkach: Austrii, Czech, Francji, Niemiec, Polski, Słowacji, Słowenii, Szwajcarii,
Szwecji, Norwegii, Finlandii, Włoch i Węgier. W czerwcu 2013 roku ogłoszono utworzenie Grupy OKNOPLAST, w
skład której wchodzą trzy marki: OKNOPLAST, WnD i Aluhaus zapewniając jeszcze większe zróżnicowanie oferty
produktowej i jej precyzyjne dopasowanie do potrzeb klientów. 

Grupa OKNOPLAST działa w segmencie Premium. W portfolio grupy znajdują się okna i drzwi zewnętrzne PVC, rolety
oraz szeroka gama dodatków i akcesoriów. Spółka uruchomiła również produkcję własnych pakietów szybowych. Jako
jedna z nielicznych, Grupa OKNOPLAST oferuje autorskie rozwiązania, dostępne wyłącznie pod własną marką.
Produkty grupy charakteryzują się zaawansowanymi rozwiązaniami w dziedzinie energooszczędności oraz najwyższą
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precyzją i niepowtarzalną estetyką wykonania. Produkowane przez Grupę OKNOPLAST okna i drzwi spełniają
najwyższe standardy jakości i ekologii. 

Grupa OKNOPLAST jest posiadaczem licznych prestiżowych wyróżnień i nagród m.in. Złoty Champion Budowlana
Marka Roku (2016), Najlepszy eksporter w konkursie Orły Eksportu Województwa Małopolskiego (2016), National
Champion w konkursie European Awards (2014/2015), „Polska Firma – Międzynarodowy Czempion” (2013).
Siedziba Grupy OKNOPLAST zlokalizowana jest w Ochmanowie pod Krakowem. Aktualnie w firmie pracuje 1500
osób.
Więcej informacji na stronie: www.oknoplast.com.pl

OKNOPLAST
press box
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